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Yleistä  

 

Markkuun kylä sijaitsee Tyrnävällä, noin 7 km Tyrnävän kirkonkylältä 

Muhokselle päin. Markkuun seudun kyläyhdistykseen kuuluvaksi 

ajatellaan myös Muhostien varsi aina Muhoksen rajalle saakka, 

Ängeslevän -Ylipääntien varsi sekä osa Isosuontietä Ängeslevän 

Ylipäästä katsottuna. Markkuun alueella on arviolta 400 asukasta. 

Kylªssª sijaitsee kunnan virallinen uimapaikka òRauhionojan Rivieraò 

sekä Markkuun luontopolku. Markkuun koulun toiminta on päättynyt 

31.7.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Markkuun kyläkeskuksen sijainti  
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TERVEISET MAHDOLLISUUKSIEN KYLÄSTÄ  

 

VAPAAEHTOISVOIMIN ylläpidettyä, kyläläisten yhteiseksi hyödyksi ja 

huviksi suunnattua toimintaa ï tällaista Markkuun seudun 

kyläyhdistyksen toiminta on ollut yhdistyksen perustamisesta tähän 

päivään saakka. Kyläyhdistys huolehtii kylän alueella sijaitsevan 

Markkuun luontopolun kunnossapidosta , ylläpitää kyläyhdistyksen 

ampumaradan uimapaikalle toteuttamia virkistyskäyttörakenteita ja 

uimapaikan lähiympäristöön toteutettua frisbeegolfrataa  sekä järjestää 

kyläl äisiä kiinnostavia tapahtumia sekä tilaisuuksia.  

Kyläyhdistys toimii aktiivisesti kyläläisten etujen puolesta muun 

muassa keskustelemalla Tyrnävän kunnan edustajien kanssa kylään 

liittyvistä asioista sekä tiedottaa kyläläisille asioiden kulloisestakin 

til anteesta. Aiempina vuosina keskusteluja on käyty muun muassa 

tiestön kunnossapitoon, koulun tulevaisuuteen, koulukyyteihin, 

jätevesiasioihin ja osayleiskaavasuunnitteluun  liittyen. Kyläyhdistyksen 

toimintaa kylän hyväksi ohjaa 2015 laadittu Mahdollisuuksie n Ma rkkuu  

-kyläsuunnitelma , joka on luettavissa yhdistyksen internet -sivuilta  

(www.markkuu.fi ) .  

Kyläyhdistys on hyödyntänyt  toiminnassaan paljo n Leader  - rahoitusta.  

Hankerahoitus ja erilaiset avustukset ovat suureksi avuksi yhdisty ksen  

toiminnalle, huolimatta siitä, että niiden hakemisessa (hakemusten 

täyttäminen/laatiminen, liitteiden toimittaminen, maksatusten 

hakeminen ja raporttien toimittaminen) on  paljon työtä. Markkuun 

Seudun Kyläyhdistys on vuodesta 2013 lähtien hakenut myös  Pohjois -

Suomen aluehallintovirasto lta vuosittain valtion avustusta lasten ja 

nuorten paikalliseen harrastustoimin taan  ja järjestänyt avustuksen 

turvin kerhotoimintaa kylän la psille. Kyläyhdistys on saanut käyttää  

Markkuun  koulu kiinteistön tiloja  kerhotoiminnan sekä erilaisten  

tapahtumien ja kokousten järjestämiseen ilman erillistä korvausta.  

Kyläyhdistyksen toimintaan voi tulla mukaan ilman 

ennakkoilmoittautumisia. Yhdistyksen  järjestämii n erilaisiin 

tilaisuuksiin, tapahtumiin ja talkoisiin sekä  vuosikokoukseen ovat 

tervetulleita kaikenikäiset kyläläiset.  

Markkuun seudun kyläyhdistyksestä sekä ajankohtaisista tapahtumista 

ja kylää koskevista asioista löytyy tietoa kyläyhdistyk sen 

http://www.markkuu.fi/
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internetsivuilta, Facebookista, Twitteristä sekä Instagramista ja 

YouTubesta. Lisäksi ajankohtaisista tapahtumista tehdään 

postilaatik kojakeluna  jaettavia Markkuun Kyläuutisia .  

 

HANKKEET 20 20  

MAHDOLLISUUKSIEN MARKKUU - hanke  

Mahdollisuuksien Markkuu - investointihankkeen viimeinen 

toteutusvuosi vaati kyläläisiltä, erityisesti kyläyhdistyksen hallitukselta, 

merkittävän määrän vapaaehtoistyötä. Kaikki hallituksen jäsenet 

osallistuivat aktiivisesti hankkeen toteutukseen sekä organisointiin. 

Hankkeen toteutu s ja loppuun saattaminen suunnitelman mukaisesti 

vaati kyläyhdistyksen  vapaaehtoisilta runsaasti erilaisia hankkeen 

hallinnointiin liittyviä tehtäviä ja taustatyötä . Työtehtäviä ovat olleet  

muun muassa tarvikkeiden tilaus ja kilpailutus,  antolainan 

hankkim inen hankkeen väliaikaisrahoitukseksi Tyrnävän kunnalta, 

talkooväen kahvitu s, talkoopäivistä  tiedottaminen sekä hankkeen 

maksuhakemusten laatiminen.   

Talkootyötunteja hankkeen toteutukseen kertyi vuoden 2020 aikana 

yhteensä 522,5 henkilöt yötuntia  ja 39,5 konetyötuntia. K oko hankkeen 

aikana ( v. 2016 -2020)  talkoita kertyi  yhteensä 1 458 henkilöt yötuntia 

ja 117,5 konetyötuntia . Hankkeesta laadittiin vuoden 2021 alussa 

erillinen loppurapotti, joka toimitettiin rahoittajalle viimeisen 

maksuhakemuksen yhteydessä. L oppuraportti julkaistaan rahoittajan 

hyväksynnän jälkeen kyläyhdistyksen nettisivuilla.  

Hankkeen  merkittävimpiä  toimenpiteitä vuonna 2020 olivat:  

9 - VÄYLÄINEN FRISBEEGOLFRATA toteutettiin uimapaikan 

lähiympäristöön. Ratasuunnitelma tarkistutettiin ennen to teutusta alan 

suunnittelijalla ja tarvikkeet kilpailutettiin. Radan toteutus vaati 

mittavan määrän talkootyötä ja siihen osallistui aktiivisesti kylän 

nuorisoa sekä alan harrastajia myös oman kylän ulkopuolelta. 
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Tyrnävän kunnalta saatiin radan toteutukseen  tarvikkeita 

lahjoituksena.  

UIMALAUTTA, LASTEN LEIKKIVÄLINEET, PIKNIKPÖYDÄT JA -

PENKIT SEKÄ KOTALAAVU NUOTIOPAIKKOINEEN toteutettiin 

ampumaradan uimapaikalle. Rakenteet olivat aktiivisessa käytössä ja 

niistä saatiin positiivista palautetta kävijöiltä.  Uima paikalle hankittiin 

myös iso opastaulu sekä kartta hiihtolatu -urista.  

 

 

LUONTOPOLUN OPASTUKSEN KOKONAISUUDISTUKSESSA 

toteutettiin uudet kohdeopasteet, 3 kpl isompia opastauluja sekä 

lähtöportin opasteiden uudistamisen. Opasteisiin lisättiin myös QR -

koodeja, joita käyttämällä on mahdollista tutustua internetissä olevaan 

lisämateriaaliin.   

HALTIJAPOLUN KOLMAS TOIMINNALLINEN PISTE SEKÄ PIENI 

KIIPEILYTELINE toteutettiin luontopolun yhteyteen. Haltijapolku on 

Uimapaikalle toteutettu pesäkeinu on lasten suosiossa. Kuva Karoliina Hintsala.  
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pieni pistopolku, joka kulkee Markkuun koulun takana oleva ssa 

mets ikössä , täydentäen luontopolkua. Kiipeilyteline toteutettiin 

luontopolun käytetyimmälle tulipaikalle, kota -alueelle.  

UUSI KOMPOSTIKÄYMÄLÄ SEKÄ PUUVARAS TO toteutettiin 

luontopolun toiselle tulipaikalle, laavulle.   

PITKOSPUITA toteutettiin luontopolun kahdella osuudella . 

Kylmärämeellä uudistettiin vanhat pitkospuut ja  lisäksi  luontopolun  

ensimmäisen sillan ja kota -alueen väliseen kosteaan kohtaan tehtiin 

uudet pitkospuut .  

 

 

Lisäksi hankkeessa toteutettiin useita pienempiä toimenpiteitä 

kuten esimerkiksi uusia levähdyspenkkejä luo ntopolun varrelle, 

hiihtolatu -uran merkintää sekä kaiteita reitin turvallisuuden 

parantamiseksi.   

Kylmärämeen pitkospuut uudistettiin toukokuussa 2020.  


